



- Remisión - VERSIÓN 4.0

No. de serie del CSD del emisor

Fecha y Hora de emisión

2024-07-09 15:12:12

Folio Fiscal

Emisor

RFC: LUGC8011178V8

Razón Social: CECILIO LUGO GOMEZ

Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Lugar de expedición: 83050

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: KSC9603286X6

Razón Social: K S COMERCIAL

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal Receptor: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 83188

| Cantidad | Clave Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                        | Valor Unitario | Importe       |
|----------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| 4.000000 | H87 - Pieza  | MANGUERAS DE PISTON DE INCLINACION<br>ClaveProdServ - 24101629 - Accesorios o suministros de elevador forklift o transportador vertical<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$3,420.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$547.200000 | 855.000000     | 3,420.000000  |
| 1.000000 | H87 - Pieza  | CENTRADOR DE CARGA COMPLETO<br>ClaveProdServ - 24101629 - Accesorios o suministros de elevador forklift o transportador vertical<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$11,000.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,760.000000     | 11,000.000000  | 11,000.000000 |
| 1.000000 | H87 - Pieza  | REPUESTO DE PISTON DE DIRECCION<br>ClaveProdServ - 24101629 - Accesorios o suministros de elevador forklift o transportador vertical<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$2,300.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$368.000000    | 2,300.000000   | 2,300.000000  |
| 1.000000 | H87 - Pieza  | LUCES DE TRABAJO FRONTALES<br>ClaveProdServ - 24101629 - Accesorios o suministros de elevador forklift o transportador vertical<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$1,200.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$192.000000         | 1,200.000000   | 1,200.000000  |
| 1.000000 | H87 - Pieza  | LUCES TRASERAS<br>ClaveProdServ - 24101629 - Accesorios o suministros de elevador forklift o transportador vertical<br>Objeto Imp:                                                                                                                                 | 1,400.000000   | 1,400.000000  |

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>



- Remisión - VERSIÓN 4.0

No. de serie del CSD del emisor

Fecha y Hora de emisión

2024-07-09 15:12:12

Folio Fiscal

Emisor

RFC: LUGC8011178V8

Razón Social: CECILIO LUGO GOMEZ

Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Lugar de expedición: 83050

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: KSC9603286X6

Razón Social: K S COMERCIAL

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal Receptor: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 83188

No. ID:  
Impuestos:  
Traslados: 002 IVA Base - \$1,400.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$224.000000

|          |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |              |              |
|----------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 1.000000 | E48 - Unidad de servicio | SERVICIO PREV. 750-1500 HORAS MONTACARGAS<br>ClaveProdServ - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$7,450.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,192.000000                                     | 7,450.000000 | 7,450.000000 |
| 2.000000 | H87 - Pieza              | ACEITE HIDRAULICO<br>ClaveProdServ - 24101630 - Grúas de taller<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$3,560.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$569.600000                                                                                                    | 1,780.000000 | 3,560.000000 |
| 1.000000 | E48 - Unidad de servicio | TAPIZADO DE ASIENTO MONTACARGAS<br>ClaveProdServ - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$3,800.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$608.000000                                                 | 3,800.000000 | 3,800.000000 |
| 1.000000 | E48 - Unidad de servicio | REPARACION DE PISTON DE DIRECCION,INSTALACION DE MANGUERAS,INSTALACION DE LUCES<br>ClaveProdServ - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$4,500.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$720.000000 | 4,500.000000 | 4,500.000000 |
| 1.000000 | E48 - Unidad de servicio | PINTURA MONTACARGAS<br>ClaveProdServ - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:                                                                                                                                                | 6,400.000000 | 6,400.000000 |

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>



- Remisión - VERSIÓN 4.0

No. de serie del CSD del emisor

Fecha y Hora de emisión

2024-07-09 15:12:12

Folio Fiscal

Emisor

RFC: LUGC8011178V8

Razón Social: CECILIO LUGO GOMEZ

Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Lugar de expedición: 83050

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: KSC9603286X6

Razón Social: K S COMERCIAL

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal Receptor: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 83188

Traslados: 002 IVA Base - \$6,400.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,024.000000

|          |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                |              |              |
|----------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 1.000000 | H87 - Pieza              | LUZ DE ESTROBO<br>ClaveProdServ - 24101629 - Accesorios o suministros de elevador forklift o transportador vertical<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$1,400.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$224.000000                 | 1,400.000000 | 1,400.000000 |
| 1.000000 | E48 - Unidad de servicio | TRSLADO REDONDO DE MONTACARGAS<br>ClaveProdServ - 24101629 - Accesorios o suministros de elevador forklift o transportador vertical<br>Objeto Imp:<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$3,050.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$488.000000 | 3,050.000000 | 3,050.000000 |

TOTAL EN LETRA:

CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 80/100 MXN

Subtotal

49,480.00 MXN

IVAT 0.160000

7,916.800000 MXN

Total

57,396.80 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>

Página 3 de 3